
SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2015

Aggr ENTRATE Aggr SPESE

01 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 218.906,71 A ATTIVITA' 111.868,58

02 FINANZIAMENTI DELLO STATO 7.002,66 P PROGETTI 107.642,62

03 FINANZIAMENTI DELLA REGIONE G GESTIONE ECONOMICHE

04 FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI 46.547,00 R FONDO DI RISERVA 300,00

05 CONTRIBUTI DA PRIVATI 36.600,00 Z DISPONIBILITA' FINANZIARIA DA PROGRAMMARE 89.245,17

06 PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

07 ALTRE ENTRATE

08 MUTUI

TOTALE 309.056,37 TOTALE 309.056,37

Il programma annuale pareggia.
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2015

Situazione Avanzo d'Amministrazione

          Avanzo vincolato   218.906,71

   Avanzo non vincolato 0,00

Voce Stanziamento Importo Avanzo
Vincolato

Importo Avanzo
non Vincolato

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 40.431,83 21.829,17

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 71.436,75 37.436,75

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 PRE-POST SCUOLA 3.423,06 3.423,06

P02 ALFABETIZZAZIONE EXTRA-COMUNITARI 6.977,79 6.977,79

P03 PROGETTO PEZ 31.212,00

P04 AUTONOMIA 17.514,33 13.179,33

P05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 4.131,24 4.131,24

P08 PROGETTO MUSICALE 11.833,99 9.833,99

P10 FONDI MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA 15.084,38 15.084,38

P12 PROGETTO DISPERSIONE SCOLASTICA 17.465,83 17.465,83

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 300,00 300,00

TOTALE: 219.811,20 129.661,54
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SITUAZIONE PREVISIONALE ESERCIZIO 2015

Situazione progetti/Attivit

Progetto Stanziamento Entrate previste Spese previste

A01 FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE 40.431,83 40.431,83 40.431,83

A02 FUNZIONAMENTO DIDATTICO GENERALE 71.436,75 71.436,75 71.436,75

A03 SPESE DI PERSONALE

A04 SPESE D'INVESTIMENTO

A05 MANUTENZIONE EDIFICI

P01 PRE-POST SCUOLA 3.423,06 3.423,06 3.423,06

P02 ALFABETIZZAZIONE EXTRA-COMUNITARI 6.977,79 6.977,79 6.977,79

P03 PROGETTO PEZ 31.212,00 31.212,00 31.212,00

P04 AUTONOMIA 17.514,33 17.514,33 17.514,33

P05 FORMAZIONE E AGGIORNAMENTO 4.131,24 4.131,24 4.131,24

P08 PROGETTO MUSICALE 11.833,99 11.833,99 11.833,99

P10 FONDI MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA 15.084,38 15.084,38 15.084,38

P12 PROGETTO DISPERSIONE SCOLASTICA 17.465,83 17.465,83 17.465,83

G01 AZIENDA AGRARIA

G02 AZIENDA SPECIALE

G03 ATTIVITA' PER CONTO TERZI

G04 ATTIVITA' CONVITTUALE

R98 FONDO DI RISERVA 300,00 300,00 300,00

TOTALE: 219.811,20 219.811,20 219.811,20
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